STG2-40 A STG2-300 (40 A 300 HP)
COMPRESSORES DE AR DE PARAFUSO
Electra Saver® II G2
Sucesso em baixa velocidade
Uma lenda séria
A genialidade da engenharia da
Gardner Denver começou em 1859. Por
mais de 150 anos, os nossos produtos

10,3
12,0
13,8
204
192
162
148
137
5,78
5,44
4,59
4,19
3,88
78 2098 952
70 × 52 × 47
(1778 × 1321 × 1194)STG2-50 50 37
100
125
150
175
200
6,9
8,6
10,3
12,0
13,8
251
233
213
191
170
7,11
6,60
6,03
5,41
4,81
78 2164 982
STG2-60 60 45
100
125
150
175
200
6,9
8,6
10,3
12,0
13,8
305
287
249
219
217
8,64
8,14
7,05
6,20
6,14
79 2404 1090
STG2-75 75 55
100
125
150
175
200
6,9
8,6
10,3
12,0
13,8
411
365
305
263
261
11,64
10,34
8,64
7,45
7,39
81 4521 2051
90 × 61 × 59
(2286 × 1549 × 1499)
STG2-100 100 75
100
125
150
175
200
6,9
8,6
10,3
12,0
13,8
541
496
434
346
345
15,32
14,05
12,29
9,80
9,77
81 4660 2114
STG2-125 125 90
100
125
150
175
200
6,9
8,6
10,3
12,0
13,8
684
630
560
475
472
19,37
17,84
15,86
13,45
13,37
88 7800 3538
122 × 75 × 79
(3096 × 1902 × 2013)STG2-150 150 110
100
125
150
175
200
6,9
8,6
10,3
12,0
13,8
783
730
662
553
552
22,17
20,67
18,75
15,66
15,63
88 8000 3629
STG2-200 200 160
100
125
150
175
200
6,9
8,6
10,3
12,0
13,8
1091
986
861
732
724
30,89
27,92
24,38
20,73
20,50
88 9950 4513
STG2-250 250 185
100
125
150
175
200
6,9
8,6
10,3
12,1
13,8
1329
1242
1126
956
950
37,65
35,18
31,9
27,07
26,91
85 10400 4717
129 × 90 × 76
(3277 × 2286 × 1930)
STG2-300 300 225
100
125
150
175